
Zápis členské schůze SDH Přelovice ze dne 5. 4. 2013 

 

Členové výboru přítomni:  Radek Pavelka, Lukáš Rejmont, Petr Hlaváček, 

                                                 Bohouš Černík, Jana Černíková,    

                                                  Ivana Nováková, Marek Vaníček 

 

 

 

     -      6. 4.  brigáda na maríně – montáž elektriky 

     -     26. 4. schůze výboru ohledně Čarodějnic 

     -     28. 4. brigáda na maringotce před Čarodějnicemi 

 
- Hlavním bodem bylo rozvrhnutí akce Čarodějnice, která se koná 30.4., zaúkolování 

dobrovolníků.  
o udírnu zapůjčí od myslivců Petr Hlaváček 
o hudba zajištěna u Vaška  Kudláčka 
o chlazení půjčí Míša Kudláčková 
o pivo nakoupí Michal Daněk 
o kofolu Radek Pavelka 
o Jídlo – guláš, uzené, klobásy. Nákup má na starosti Ivana Nováková a ta předá i 

ingredience na guláš  Petrovi Synkovi, který se letos nabídl, že guláš uvaří. 
 

- Přesunutí termínu dětského dne ze 29. 6. na 8. 6. z důvodu výročí založení TJ Přelovice.   
Hlavním organizátorem dětského dne je Kamil Pipek. 
 

- 3. 8. Selské slavnosti od cca 10hod. Výstava drobného zvířectva, jarmark, myslivost, skákací 
hrady. Výpomoc hasičů vítána. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               Zapsala: Nováková Pavlína 


